
Реш. № 4-11 от 23.03.2023 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«23» марта 2023 г.                                       №   4/11 

пгт. Малышева 

 

О приеме предложений Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссией по кандидатурам 

 для назначения в составы участковых избирательных комиссий 

 избирательных участков №№ 2575-2579  

 

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской 

области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Малышевская 

поселковая территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в 

составы участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 2575-2579 в период 30 марта по 28 апреля 2023 года. 

2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме 

предложений Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссией по кандидатурам для назначения в составы участковых 

избирательных комиссий (прилагается).  

3. Направить текст информационного сообщения в информационное 

управление Избирательной комиссии Свердловской области для размещения 

на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 



 

Реш. № 4-11 от 23.03.2023 

2 

4. Разместить настоящее решение на сайте Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Стригулину К.А. 

  

Председатель комиссии                                                   К.А. Стригулина 

 

Секретарь комиссии                                                         М.П. Макарова 


	Секретарь комиссии                                                         М.П. Макарова

